REQUERIMENTO Nº 220/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, a fim enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74, XVI, da LOMA, as seguintes informações:

I – Informação atualizada até 30 de setembro de 2020, acerca das operações

de crédito contraídas junto à Agência Desenvolve SP, para aquisição de maquinário e obras de

revitalização do Parque dos Pioneiros, sendo: valor contratado, total de parcelas contraídas,

número de parcelas já pagas e total do valor pago, saldo devedor e número de parcelas a vencer.

Informar individualmente as duas contratações financeiras.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de outubro de 2020.

ACACIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador